Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de ABOGADOS   
ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra JULIO CESAR ACOSTA 
BARROS, por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 00130517009600084117: 

1.- Por la suma de TREINTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS 
MIL SESENTA Y UN PESOS M/CTE ($ 39.476.061) por concepto de saldo capital contenido 
en el pagaré No. 00130517009600084117. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el  saldo  del  capital  al  que  se  refiere

[...]

Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de ABOGADOS   
ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra JOSE DE LA CRUZ 
ANGULO, por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 00130506009600213214: 

1.- Por la suma de QUINCE  MILLONES  CIENTO  CUARENTA  MIL  OCHOCIENTOS  
CINCUENTA  PESOS M/CTE ($ 15.140.850) por concepto de saldo capital contenido en el 
pagaré No. 00130506009600213214. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el  saldo  del  capital  al  que  se  refiere

[...]

Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de ABOGADOS   
ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra JOHN EDWARD ESCOBAR 
VELASQUEZ, por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 6584075: 

1.- Por la suma de ONCE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTITRÉS MIL SEISCIENTOS 
OCHENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($ 11.423.685) por concepto de saldo capital 
contenido en el pagaré No. 6584075. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el  saldo  del  capital  al  que  se  refiere

[...]

Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de ABOGADOS   
ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra GENARO SOLARTE 
MUÑOZ, por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 00130841009600238843: 

1.- Por la suma de ONCE  MILLONES  TRESCIENTOS  OCHENTA  Y  CUATRO  MIL  
CUATROCIENTOS  VEINTINUEVE PESOS M/CTE ($ 11.384.429) por concepto de saldo 
capital contenido en el pagaré No. 00130841009600238843. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el  saldo  del  capital  al  que  se  refiere

[...]

Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de ABOGADOS   
ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra LUZ ADRIANA BARRERA 
MORA, por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 00130583009600338421: 

1.- Por la suma de e DOCE  MILLONES  NOVECIENTOS  SETENTA  Y  SEIS  MIL  
TRESCIENTOS  CINCUENTA  Y TRES PESOS M/CTE ($ 12.976.353) por concepto de 
saldo capital contenido en el pagaré No. 00130583009600338421. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el  saldo  del  capital  al  que  se  refiere

[...]

Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de ABOGADOS   
ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra BENILDA PAEZ FLORIAN, 
por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 00130583009600338421: 

1.- Por la suma de TREINTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE 
MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE PESOS M/CTE  ($34.387.419) por  concepto  de  
saldo  capital  contenido  en  el  pagaré No. 00130158009613654316. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el  saldo  del  capital  al  que  se  refiere